

**Nissen Group, Nr. Aaby ApS**  
**Røjlevej 30**  
**5500 Middelfart**  
**CVR-nr. 30529227**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nissen Group, Nr. Aaby ApS  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30529227  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 64413252  
Telefax: 64418652  
Hjemmeside: [www.nissenbolig.dk](http://www.nissenbolig.dk)

### **Direktion**

Michael Rosenkilde Nissen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er byggeri, udlejning, køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 65 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Ledelsen har udarbejdet budgetter for koncernen for det kommende regnskabsår, der viser, at selskaberne samlet set kan holde sig inden for de nuværende kreditrammer. Som følge heraf vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet for koncernen som helhed er til stede.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.062)</b>	<b>(34.812)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		600	1.500
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.054)</u>	<u>(72.161)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(108.516)</b>	<b>(105.473)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>43.457</u>	<u>103.187</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.059)</u></b>	<b><u>(2.286)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(65.059)</u>	<u>(2.286)</u>
		<b><u>(65.059)</u></b>	<b><u>(2.286)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.733.995</u>	<u>2.733.995</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.733.995</u></b>	<b><u>2.733.995</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.708
Udskudt skat	213.407	205.288
Tilgodehavende selskabsskat	39.370	53.882
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.848</u>	<u>7.364</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>260.625</u></b>	<b><u>316.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>2.994.620</u></b>	<b><u>3.050.237</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>2.994.620</u></u></b>	<b><u><u>3.050.237</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(874.486)</u>	<u>(809.427)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(749.486)</u></b>	<b><u>(684.427)</u></b>
Bankgæld		3.715.263	3.723.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.842	0
Anden gæld		<u>5.001</u>	<u>11.018</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.744.106</u></b>	<b><u>3.734.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.744.106</u></b>	<b><u>3.734.664</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.994.620</u></b>	<b><u>3.050.237</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(809.427)	(684.427)
Årets resultat	0	(65.059)	(65.059)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(874.486)</b>	<b>(749.486)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(47.722)	(103.187)
Effekt af ændrede skattesatser	4.265	0
	<u>(43.457)</u>	<u>(103.187)</u>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.300.000 kr. med pant i varer under fremstilling. Ejerpantebrevet ligger tillige til pant for koncernselskabers bankmellemværender.

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Nissen Holding ApS, Middelfart